Laisi h. bi. xvi. e. i. o. tra. h. illud generalit. phibet. in alijs qd...

Intronizat. xxiij. di. in noie.

Transitus. non possit. h.

non possit. h. viij. q. i. epo no.

o. so. aliud est de sui successoris ele.

ctone cu fratribz delibere qd possz fieri qd h. pmitit.

et aliud e. ex testa mento qd distat huc h. etem sustituere qd ibi peme.

phibetur q. nec pape sicz q. h. nec moyses potuit.

viij. q. i. moyses nec e. trahedu ad osequia fem pe tri elemem sibi ostituentis. viij. q. i. c. i. q. et ad ei9 umbra cutabatur infirmi. de h. dici osueut. i. q. i. p. trus.

Si nra. scz. dua nu ptu ex de elec.

Careat. lz. acula bit. g. iste de symonia nec p iudicabitur pape ar. ij. q. v. intero gatū est.

lectone. et ita fallit regula. ad qz spectat istituo et delitudo.

xvi. q. ij. visis. qui pt bndicere male die et q. pt ligae et absolue vt. xxi. di. inferior. r. c. d. niqz.

Di. lxxx.

Oca vero hic intitu latur. lxx.

x. di. s. ostendit m. f. a quibo r. qn fut ordinadi clerici. nunc subdit in quibo locis ordi nabi debeat ordi nari. et qd e. pma tes ibi ostituentur vbi ponebantur olim p. thoflami nes gentiliu. archi epi vbi archiflas mimes epi vbi eoru flamme et h. maxima ex parte factū est ex istitu tione h. petri. h. e.

c. i. et. ij.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.

Artes. statu te. a gentibz. r. ita e. ar. q. ostituciones gentiliu sine autēice. ar. xciij. di. c. i. me e. o. tra. xij. q. i. c. i. na illud de prochijs h. de ciuitatibz.

Appellabāt. g. bñ dr appello papā appello sedē aplicā et paul9 dicit celarem appello. P. rarchas. repetitō e. eiusdē quia idē est pmas et p. rarcha. xciij. di. c. i. et dicit. l. d. nā tñ nomimis est inter pig nus et p. thca. ff. de pig. res p. thca. c. inter pignus.